atribuições legais, sanciona e promulga a seguinte Lei:

Alt. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a incluir no Plano

Plurianual - PPA ; na Lei na Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO, e na Lei

Orçamentária Anual - LOA, e abrir um Crédito Adicional Especial no valor de R$

10.500,00( dez mil e quinhentos reais) dando-se crédito no seguinte Órgão e Rubrica:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Manutenção do Ensino c/ Recursos Vinculados

12 - Educação;

361 - Ensino Fundamental;

0047 - Ensino Regular;

2. 143 - Ensino Fundamental, Contrapartida Merenda Escolar;